
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, torna público aos interessados, que a licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cuja a Reabertura ocorreu as 08:00
h do dia 13/04/2016, na sede da Prefeitura Municipal de Nobres - MT, situada à Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº,
Jardim Paraná, Nobres-MT. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA UNIDADE BASICA DE SUADE
DA RODA D’ AGUA, NA ZONA RURAL NO DISTRITO DA COQUEIRAL NO MUNICÍPIO DE NOBRES, PARA ATENDER
AO TERMO DE CONVENIO N° 087/2015, que sagrou-se VENCEDORA do certame a empresa PRISMA ENG.
ARQUITETURA E SANEAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.576.427/0001-07, que apresentou sua proposta no
valor global R$ 89.571,34 (oitenta e nove mil quinhentos e setenta e um reais com trinta e quatro centavos).

Nobres, 13 de Abril de 2016.

LUCIENE MARIA NONATO. Presidente Da CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 16f525ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:36:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




